



Gjettum Vel

Årsberetning 2020.

Innledningsvis vil vi takke våre medlemmer for å slutte opp om vellet i det uvanlige året vi ha lagt bak oss. Årsmøtet 2020 ble først utsatt og deretter avlyst. Styret fra 2019 arbeidet videre.

Vel-nytt:

RUD/DønskiGjettum

Carpe Diem demenslandsby har 136 boenheter i bofellesskap og 2 forsterkede plasser. Landsbyen åpnet for en viss drift fra høsten 2020.

Lindelia bo- og behandlingshjem 132 plasser, i drift fra høsten 2020.

Lindelia omsorgsboliger, 8 enheter, åpnet for drift i 2020.

Utfartsparkering: Kommunen har skiltet en populær utfartsparkering ved Dæhliskogen og vellet følger opp med en hvilebenk våren 2021.

Saker vi har arbeidet med:

RUD/Dønski + Lindelia (ny fra 2020).

Samarbeidet mellom Bærum Kommune, nærpoltiet og representanter for huseierforeninger/borettslag i Rud/Dønski-området og Gjettum Vel vedrørende de kommunale leilighetene og RUBO fortsetter. Dialogmøtene vil heretter og omfatte de 8 nye omsorgsboligene i Lindelia. Dialogmøtene fungerer som et samarbeids-forum for naboer, kommunen og vellet.

Kuhaugen Hundepark:

Saken ligger på vent i kommunen. Vellet følger opp til våren.

Flueplagen fra 2018 - 2020: Kommunen åpnet flere kummer og renset opp - saken ansees nå som løst.

Økende biltrafikk:

På Bærum Vellenes møter med administrasjonen/Bærum kommune foreslo Gjettum vel 2 nye rundkjørings-løsninger*) for å lette trafikken gjennom vårt område. (*)Krysset

Vallerveien/Lindelia og *)krysset Bærumsveien/Rudsveien). Lindelia og Bærumsveien er fylkesveier. Vellet følger opp forslaget.

Helgerud - Manglende belysning - fotgjengerundergang:

Vellet etterlyser belysning. Kommune-administrasjonen har lovet å se på saken.

Returpunkt Gjettum:

Siden 2015 har vellet og flere naboer vært i dialog med kommunen om returpunktet. Containerne for glass og metall er endelig flyttet til Circle-K og Røde Kors boksene er fordelt på Circle-K og ved Rema1000.

Våraksjonen 2020:

Corona-karantene og forsinkelser. Kvist- og kvast-haugene vokste til nye høyder. Det er det årlige hageavfallet som skal samles inn. Har man en uvanlig stor opprydning bør man vurderer bruk av egen container i tillegg.

Innsamlingen er vellets største kostnad og vi ønsker den kan komme alle medlemmer til gode på tilnærmet samme måte. Vårinnsamlingen representerer et godt tilbud vi ønsker å opprettholde - vennligst bruk skjønn. Spørsmål vedr. Innsamlingen kan rettes til Inger/90088481.

Velbenkene:

Alle benker er reparert/ behandlet i 2020. Tagget benk i Gjettumstien ble slipt og pusset opp. En ny benk er innkjøpt og plassert på Levre skole

Dæli-bekken:

Da kommunen i 1970 årene forlenget Bærumsveien over Brynsveien ned til Ringeriksveien ble bekken lagt i rør. Gjettum vel v/Hjalmar Munthe-Kaas Lund anket rørleggingen helt til Kongen i Statsråd. Anken ble selvfølgelig avslått, men vellet fikk til en endring "som skulle muliggjøre" en fremtidig gjenåpning av bekken. I 2020 renner bekken igjen i dagen og offisiell åpning finner sted til sommeren.

Aktuelle saker:

Gjettum Vel har levert innspill vedrørende høyspent oppgraderingen, byggesaker, parkering og trafikk.

Innspill til kommunale prosjekter er innsendt til kommunen.

- Hauger og Gjettum ungdomsskoler
- Høyspentlinjen Hamang - Smestad
- Gjettumkollen 1 (Avlastningsbarnehage)
- Vallerveien 146 (Det gode nabolag):

Medlemsoversikt.

24 foreninger med 1178 husstander

Enkeltmedlemmer 160 husstander

Støttemedlemskap kollektive medlemmer 63